Муниципальное дощкол ьное
образовательное учреждение-
детский сад кНьурryьун)) с.

Харбала-1 Муниципального
образования кЧурапч инский ll

улус (район) Республики Саха

(Якутия)

О5о сайдар киинэ <Ньурryьун>>

уьуйаан Харбала- беьуелэгэ
Муниципальнай тэриллии
Чурапчы улууьа (оройуона)

Саха Республиката

Исх

инн |4з0007225 кпп14300100l огрн 1021400
*i

.\
'u /"3, lZ zo /.! г

Приказ Xn /Д( об утверждении Программы развития ЩОt на 2019-2021 >

В соответствии С решениеМ педагогиЧескогО совета мБдоУ протокол заседания
педагогического совета Ns2 от 12.02,2019 года приказываю:

1. Утвердить Программу рtrlвития мБдоУ ЩРР-л/с кНьургуьун> с. Харбала-1 на
2019-202l г,

2. Старшему воспитателю Фелоровой Л.Е.
2.1 в течение рабочих дней разместить копию Программы развития МБЩОу

на 2019-2021 гг. на официальном -сайте образовательной организации
2.2 обеспечить мониторинг качества реализации Программы рtr}вития МБЩОУ на

20I9-202t гг.
3. Контроль оставляю за собой

Т.Н.Ефремова

С приказом ознакомле

\.. ,l
За

Фелорова